
 

 

 

 

 

 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA 

ČESKÝ ZÁPAD – MÍSTNÍ PARTNERSTVÍ 

VÁS ZVE NA SEMINÁŘ  

 

PRODUKCE  

KULTURNÍCH AKCÍ 

NA VENKOVĚ 

 

 

19. 3. 2013 I KRAJSKÝ ÚŘAD  

     PLZEŇSKÉHO KRAJE 

     MÍSTNOST E104 

 

 

 

 

 

PROJEKT NAVAZUJE NA INICIATIVU PLZEŇ 2015 EVROPSKÉ HLAVNÍ MĚSTO KULTURY. 

AKCE SE KONÁ V RÁMCI PROJEKTU SPOLUPRÁCE  SKRYTÁ BOHATSTVÍ ANEB VENKOV PLZNI.  

EVROPSKÝ ZEMĚDĚLSKÝ FOND PRO ROZVOJ VENKOVA: EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKÝCH OBLASTÍ.  



PRODUKCE KULTURNÍCH AKCÍ NA VENKOVĚ 

 

19. 3. 2013 I KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 

         MÍSTNOST E104 (ODD. CESTOVNÍHO RUCHU) 

        13 - 17 HOD.  

 

LEKTOŘI 

MgA. Kateřina Melenová, Plzeň 2015 o.p.s., regionální manažerka 

 Blanka Borůvková, KOS – Kulturní a okrašlovací spolek Planá 

 + další v jednání 

 

PROGRAM 

 Praktický seminář vedený formou workshopu zaměřený na výměnu zkušeností,  

vzájemnou inspiraci a praktická doporučení k pořádání menších a středních  

kulturních akcí na venkově.  

Jak sestavit ZAJÍMAVÝ PROGRAM, čím ozvláštnit stávající již zavedené akce, aby byly atraktivní? 

Jak akci vhodně PROPAGOVAT? Co nesmí chybět v tiskové zprávě a kam ji rozeslat. Je 

plakátování jediná možná forma propagace? Jaké jsou další cesty jak přilákat návštěvníky? 

Jak sestavit ROZPOČET akce? Jaké jsou obvyklé ceny, co by v rozpočtu nemělo chybět? 

Jak ORGANIZAČNĚ PŘIPRAVIT akci a nezapomenout na nic důležitého? Nejen „mokrá varianta“, 

ale i zdravotnické zajištění, požární bezpečnost, pořadatelská služba, únikové cesty, přístup pro 

tělesně postižené, WC, … 

Jak splnit všechny LEGISLATIVNÍ POŽADAVKY? Komu je vhodné oznámit pořádání akce 

(vlastník pozemku, zábor veřejného prostranství, místní vyhlášky obcí, Policie ČR, …)? Co a kdy je 

nutné hlásit na OSA, jakým způsobem lze vybírat vstupné? Jaké jsou podmínky pro tržiště a 

jarmarky?  

Jak zařídit, aby v DEN „D“ VŠE KLAPLO? Co je třeba udělat na místě a jak rozdělit úkoly? 

 

 

 

 

 

ÚČAST ZDARMA. OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 

PROSÍM O POTVRZENÍ ÚČASTI NA E-MAIL JANIK@LEADER-CESKYZAPAD.CZ. 

BLIŽŠÍ INFORMACE NA TEL. 774499396. 


